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Attribuzione CIG
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« Archivio Fatture
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o Abbinamento fatture a note di credito
o Abbinamento fatture a note di debito
o Associazione fatture a impegni
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o Associazione fatture a mandati
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o Chiusura Fattura
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o Visualizza Comunicazioni

Riepilogo
@ on fine
O storico

Fatture

Shortcut

®ololo

Acceftate

— Comunicazioni PCC

Fatture

Rifiutate fatture 5 giorni

Ricerca

Decomenza termini

Lista Comunicazioni PCC

10 glorni 15 giorni

Dettaglio Comunicazioni

A.5.: 2020-2] - GARIBALDI - MONTALCINI
CEIC8A00L (CF: 95018720615)

Decorrenza termini fatture Decorrenza fermini fatture  Fatture con termini

decorsi

Cormezione Anomalia

ELVIRA PICOIZII
[EsCl)

Fatture accettate dopo
decormrenza dei termini

Fatture rifiutate dopo
decomenza del termini

Messaggi

Id Lotto Fattura:

Esito Pcc:

Numero Fattura:

Tipologia Comunicazione: Tutie

Stato:

Data Trasmissione

Tutti
da:01/04/2020 a: 30/04/2020

Comunicazioni frovate: 33

Identificative Numero
lotto Fattura
2283139930 8
2285406570 1/PS
2363924086 8720004854
2447553829 8

Data Denominazione Codice
Ricezione Fornitore Identificativo Fiscale

03-01- F.C. DISTRIBUTION

2020 SRL 01854180856
03-01- | VIAGGI DI CHRIS

2020 TOUR SRL 03637090618
20-01- POSTE ITALIANE

2020 SPA. 2103880585
31-01-  TRE A CONSULTING 03349220615
2020 SRL

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc

Importo
Tipo Data Invio
Tatale Comunicazione State  comunicazione Ealto
Documento
Esito
640.38 versamento  pievuto 18042020 @ W
IVA
OK
Esito
800.00 Vesamento  giovito 18042020 @ |
IVA
OK
peroa Esito
Comunicazione . ]
6.6 Pogamento  Ricevuto 06-04-2020 ® v
oK
1001.62 Versamento Esito 18042020 @
IVA Ricevuto
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2451689932

2451689932

2451689932

2461542003

2508237531

2617721325

2670169702

2764867761

27648467761

2764867761

2774829187

2774829187

2774829187

2924019784

2924019784

2924019784

2924019784

2961771215

2961771215

2961771215

2961771215

2972561720

2972561720

2972561720

2972561720

3061697220

3061497220

3075557355

FATIPA 5_20

FATIPA 5_20

FATTPA 5_20

20PAS0000604

269 | A

1336/01

18/2020/01

8720042855

8720042855

8720042855

8720056447

8720056447

8720056447

8720056447

89/CV

49/CV

69/CV

69/CV

FPA 4/20

FPA 4/20

FPA 4/20

FPA 4/20

8-2020-FE

8-2020-FE

20PAS0007453

05-02-
2020

05-02-
2020

05-02-
2020

31-01-
2020

12-02-
2020

29-02-
2020

10-03-
2020

01-04-
2020

01-04-
2020

01-04-
2020

02-04-
2020

02-04-
2020

02-04-
2020

08-05-
2020

08-05-
2020

08-05-
2020

08-05-
2020

04-05-
2020

06-05-
2020

06-05-
2020

06-05-
2020

16-05-
2020

14-05-
2020

16-05-
2020

16-05-
2020

03-06-
2020

03-06-
2020

31-05-
2020
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CENTRO COPIE
VAIRANO DI
LIBERATORE

ADRIANO

CENTRO COPIE
VAIRANO DI
LIBERATORE

ADRIANO

CENTRO COPIE
VAIRANO DI
LIBERATORE

ADRIANO

ARUBA 5.P.A.

3D SOLUTION S.R.L.

AIESI HOSPITAL
SERVICE SAS

OXFIRM DI
ANTONIO BOVE

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
SP.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

GAETANO
SCARINGI

GAETANO
SCARINGI

GAETANO
SCARINGI

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
SP.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

POSTE ITALIANE
S.P.A,

ABINTRAX S.R.L.

ABINTRAX S.R.L.

ABINTRAX S.R.L.

ABINTRAX S.R.L.

1270 SABRINA

120 SABRINA

1IZZO SABRINA

1ZZO SABRINA

MEDIACOMMERCE
SRR.L

MEDIACOMMERCE
SR.L

ARUBA 5.P.A.

LBRDRM&5530L540Y

LBRDRN45530L540Y

LBRDRN65530L540Y

04552920482

07173740635

06111530637

BVONTN74M11B943R

97103880585

97103880585

97103880585

SCRGTN74M12B963F

SCRGTN74M12B963F

SCRGTN74M12B963F

97103880585

97103880585

97103880585

97103880585

07644780723

07644780723

07644780723

07644780723

ZLISRN74CT71F224G

I71ISRN76C71F224G

ZIISRN76C7 1F224G

ZLISRNT76CT1F224G

08267581216

08267581216

04552920482
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174.46

174.46

174.46

31.71

2196.00

152.12

1444.00

48.70

48.70

48,70

1098.00

1098.00

1098.00

13.57

13.57

13.57

13.57

4087.00

4087.00

4087.00

4087.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

9225.64

9225.44

61.00

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Versamento
VA

Versamento
VA

Versamenio
IVA

Versamento
IVA

Versamento
IVA

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Stormo
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Storno
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Storno
Pagamento

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

Comunicazione
Pagamento

Comunicazione
Scadenza

VK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esita
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
QK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto

OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
QOK

Esito
Ricevuto
OK

Esito
Ricevuto
oK

Esito
Ricevuto
oK

06-04-2020

21-04-2020

04-06-2020

04-06-2020

04-06-2020

04-06-2020

04-06-2020

04-04-2020

06-04-2020

21-04-2020

07-04-2020

09-04-2020

21-04-2020

20-05-2020

26-05-2020

04-06-2020

04-06-2020

20-05-2020

26-05-2020

04-06-2020

04-06-2020

21-05-2020

26-05-2020

04-046-2020

04-06-2020

11-06-2020

12-06-2020

11-06-2020
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Esito

3075557355 20PASO007453 0> ARUBA 5.P.A. 04552920482 grop  Comunicazione goiitg
2020 Pagamento oK
Esito Pcc (*)
& Comunicazione Elaborata dalla PCC con errori
. Comunicazione Elaborata dalla PCC senza erori

Tutti i diritti riservati @ 2014 - Ministero dell'lstruzione, dellUniversita' e della Ricerca

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/'SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc
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